
 2020年12月15日  

 

大会出場チーム関係者 各位  

大会関係者 各位  

愛好者 各位 

 

一般財団法人 山形県バスケットボール協会  

会 長 大 神 訓 章 

 

 

「第45回山形県ミニバスケットボール交歓大会」の開催中止について 

 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より当協会の活動に

ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、来る 12月19日（土）〜27日（日）に天童市・山形市で開催を予定

しておりました「第 45 回 山形県ミニバスケットボール交歓大会」につきま

して、新型コロナウイルス感染拡大に伴う状況・情勢を鑑み、参加選手・保護

者・チーム関係者及び大会関係者等の健康並びに安全面を最優先に考慮し、主

催及び主管等で協議した結果、大会開催を中止させていただくこととなりまし

た。  

県内の出場チーム関係者、各地区委員会役員をはじめ、大会を楽しみにされ

ていた皆様、大会関係者の皆様におかれましては、残念な決定となり、ご迷惑

をおかけして大変申し訳ございませんが、本決定に関しまして、何卒ご理解の

ほどよろしくお願い申し上げます。  

尚、大会参加費の返金、本大会プログラムの対応につきましては、事務局よ

り改めて連絡させて頂きますのでよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞  

山形県バスケットボール協会  

U12委員会 成澤 武彦 TEL 090-1374-8393 


